
80 metri ASSOLUTI DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1189 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.68

2 3 1162 NEUMANN Denise caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.48 SB

3 5 1214 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.89 SB

4 2 1050 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.13 SB

5 6 1140 MARELLI Elisa 2002 PF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.54 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1066 CELENTANO Valeria 1983 SF40 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 12.10 SB

2 2 1095 FEDOZZI Sara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.75 SB

3 4 1165 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.01 SB

4 5 1019 BASSAN Ambra 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE 18.40 SB

3 1194 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1189 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.68 -4.9

2 3 1162 NEUMANN Denise caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.48 SB -4.9

3 5 1214 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.89 SB -4.9

4 6 1066 CELENTANO Valeria 1983 SF40 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 12.10 SB -2.8

5 2 1050 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.13 SB -4.9

6 6 1140 MARELLI Elisa 2002 PF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.54 SB -4.9

7 2 1095 FEDOZZI Sara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.75 SB -2.8

8 4 1165 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.01 SB -2.8

9 5 1019 BASSAN Ambra 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE 18.40 SB -2.8

3 1194 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -2.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 15:48:17

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 15:48)

Serie 1 - 80m F Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:41 - Vento: -4.9

Serie 2 - 80m F Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:45 - Vento: -2.8

RIEPILOGO - 80m F

https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEUMANN+Denise+caroline/dq2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giulia/dq2Rm5WiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Elisa/dq2RmJWfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELENTANO+Valeria/d6iRkpWjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDOZZI+Sara/dq2Rm5WiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSAN+Ambra/dqAAARl5ehcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEUMANN+Denise+caroline/dq2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giulia/dq2Rm5WiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELENTANO+Valeria/d6iRkpWjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Elisa/dq2RmJWfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDOZZI+Sara/dq2Rm5WiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSAN+Ambra/dqAAARl5ehcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d


600 metri ASSOLUTI DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 58 LAZZARI Greta 2006 AF PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 1:42.52 SB

2 52 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:43.56

3 54 CARVANI Sofia 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:48.13 SB

4 57 GELMOTTO Giorgia 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:52.34 SB

5 59 MERLI Emma 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:53.42 SB

56 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 16:33:57

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:33)

Finale - 600m F Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:29

https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Greta/dqAAARl5Wjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Licia/dqiSl5alaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMOTTO+Giorgia/dKAAARlJWnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Emma/dquRlJSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d


80 metri ASSOLUTI UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1201 SCOLA Tommaso 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.61 SB

2 3 1079 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.95

3 2 1159 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.65

4 1067 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DQ

6 1173 PIAGGI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1143 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.41 SB

2 3 1231 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 9.77 SB

3 2 1138 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.77 SB

4 6 1070 CHECCHIA Alessandro 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.14 SB

5 1 1111 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.50

6 5 1217 TROTTA Daniele 2007 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1170 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.36 SB

2 4 1219 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 13.62

3 3 1172 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1143 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.41 SB -2.1

2 5 1201 SCOLA Tommaso 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.61 SB -2.6

3 3 1231 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 9.77 SB -2.1

4 2 1138 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 9.77 SB -2.1

5 3 1079 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.95 -2.6

6 6 1070 CHECCHIA Alessandro 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.14 SB -2.1

7 1 1111 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.50 -2.1

8 2 1159 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.65 -2.6

9 5 1217 TROTTA Daniele 2007 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.65 -2.1

10 5 1170 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.36 SB -3.3

11 4 1219 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 13.62 -3.3

12 3 1172 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.26 -3.3

4 1067 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DQ -2.6

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 15:56:52

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 15:56)

Serie 1 - 80m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:48 - Vento: -2.6

Serie 2 - 80m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:52 - Vento: -2.1

Serie 3 - 80m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:54 - Vento: -3.3

RIEPILOGO - 80m M

https://www.fidal.it/atleta/SCOLA+Tommaso/dayRkpajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luca/dqAAARl5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAGGI+Francesco/dqAAARl5SlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROLA+Marco/dqAAARlpuncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSARDI+Dario/dquRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHIA+Alessandro/dq2RmZOmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOTTI+Federico/daiRkpmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTA+Daniele/dqAAARl5enamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLA+Tommaso/dayRkpajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROLA+Marco/dqAAARlpuncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSARDI+Dario/dquRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHIA+Alessandro/dq2RmZOmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOTTI+Federico/daiRkpmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luca/dqAAARl5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROTTA+Daniele/dqAAARl5enamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

6 1173 PIAGGI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -2.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PIAGGI+Francesco/dqAAARl5SlamM%3d


600 metri ASSOLUTI UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 71 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:25.33

2 61 BERTO Michael 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:26.56

3 65 CLIMA Alessandro maxim 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:27.93 SB

4 67 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:28.52 SB

5 62 BOTTI Federico 1989 SM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 1:33.90 SB

6 69 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:34.13 SB

7 60 BASSI Filippo 2004 JM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:34.59 SB

8 72 REBUGHINI Michele 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 1:38.72 SB

9 73 REPETTO Massimo 1957 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:07.23 SB

10 68 GUALDI Marco 1953 SM70 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 2:32.67 SB

143 RESCALLI Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

64 CIRILLO Michele cosimo 2000 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 16:42:42

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:42)

Finale - 600m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:33

https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTO+Michael/dqAAARl5iibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLIMA+Alessandro+maxim/dq2Rlpilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOTTI+Federico/daiRkpmiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Federico/fqqRkpOgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Filippo/dquRlJSoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUGHINI+Michele/dquRlJSoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPETTO+Massimo/damRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Marco/daiRkpafb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Luca/dq2RlZekb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Michele+cosimo/dq2RmJWfamk%3d


150 metri ASSOLUTI DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1189 ROGNONI Chiara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 19.59 SB

2 3 1214 TONOLI Giulia 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 21.98 SB

3 6 1066 CELENTANO Valeria 1983 SF40 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO 22.42 SB

4 5 1140 MARELLI Elisa 2002 PF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 23.57 SB

5 2 1095 FEDOZZI Sara 2007 AF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 24.33 SB

6 1 1165 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.37 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:00:56

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:00)

Finale - 150m F Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:57 - Vento: -3.5

https://www.fidal.it/atleta/ROGNONI+Chiara/dquRlJSoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giulia/dq2Rm5WiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELENTANO+Valeria/d6iRkpWjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Elisa/dq2RmJWfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDOZZI+Sara/dq2Rm5WiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d


1500 metri ASSOLUTI DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 86 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:49.55 782

2 79 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:12.01 637

3 85 PINNA Ludovica 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:18.57 596

4 84 PAGANINI Liliana 1978 SF45 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 5:36.72 489

5 80 DI PALMO Valentina 1997 SF MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:44.91 443

6 74 AMATI Angelica 2007 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:55.92 SB 383

7 88 TOSELLO Cristina 1972 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:56.18 SB 381

8 77 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP 6:01.16 SB 355

9 78 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:01.50 353

10 83 NOLAZCO Hernandez ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:33.46 SB 197

11 82 MONTERA Mariaelena 1982 SF40 PV720 A.S. AMP 6:38.54 SB 174

12 81 MANCINI Antonietta 1959 SF60 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:39.49 SB 170

13 87 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:10.36 43

14 75 BASSAN Ambra 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE 8:41.65 SB

76 BEQIRI Bledjana 1982 SF40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:35:37

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:35)

Finale - 1500m F Campo Giovani - 14 ott 2023 - 17:16

https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Arianna/dqAAARl5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Ludovica/dq2RmJmfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Liliana/damRkpWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Valentina/dq2RmpmgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMATI+Angelica/dqAAARl5miaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLO+Cristina/dqAAARl5KjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOLAZCO+Hernandez+ladim/dqAAARlpinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERA+Mariaelena/dqAAARl5eka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSAN+Ambra/dqAAARl5ehcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEQIRI++Bledjana/dqAAARl5eoaGw%3d


150 metri ASSOLUTI UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1143 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 17.66 SB

2 5 1231 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 17.81 SB

3 2 1201 SCOLA Tommaso 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.99 SB

4 4 1079 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.07 SB

5 6 1138 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 18.12 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1067 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.71 SB

2 4 1088 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.15 SB

3 3 1070 CHECCHIA Alessandro 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.95 SB

4 1 1023 BAZZAN Sebastian 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.96 SB

5 1173 PIAGGI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1170 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.11 SB

2 5 1219 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 26.51 SB

3 3 1172 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 29.79 SB

2 1117 GUALDI Marco 1953 SM70 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

0 3 1143 MASCHERPA Cristian 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 17.66 SB -3.4

0 5 1231 GEROLA Marco 1999 SM MI579 U.S. MILANESE 17.81 SB -3.4

0 2 1201 SCOLA Tommaso 2006 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.99 SB -3.4

0 4 1079 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.07 SB -3.4

0 6 1138 MALUSARDI Dario 2006 AM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 18.12 SB -3.4

0 6 1067 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.71 SB -3.6

0 4 1088 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.15 SB -3.6

0 3 1070 CHECCHIA Alessandro 2005 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.95 SB -3.6

0 1 1023 BAZZAN Sebastian 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.96 SB -3.6

5 1173 PIAGGI Francesco 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -3.6

0 4 1170 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 25.11 SB -2.6

0 5 1219 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 26.51 SB -2.6

0 3 1172 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 29.79 SB -2.6

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:09:14

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:09)

Serie 1 - 150m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 17:00 - Vento: -3.4

Serie 2 - 150m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 17:03 - Vento: -3.6

Serie 3 - 150m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 17:06 - Vento: -2.6

RIEPILOGO - 150m M

https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROLA+Marco/dqAAARlpuncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLA+Tommaso/dayRkpajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSARDI+Dario/dquRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Filippo/dqAAARl5mfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHIA+Alessandro/dq2RmZOmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZAN+Sebastian/dqAAARl5alaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAGGI+Francesco/dqAAARl5SlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Marco/daiRkpafb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERPA+Cristian/dquRlJSoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROLA+Marco/dqAAARlpuncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLA+Tommaso/dayRkpajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALUSARDI+Dario/dquRlJSobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Filippo/dqAAARl5mfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHIA+Alessandro/dq2RmZOmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZAN+Sebastian/dqAAARl5alaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAGGI+Francesco/dqAAARl5SlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

2 1117 GUALDI Marco 1953 SM70 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA DNS -2.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GUALDI+Marco/daiRkpafb2k%3d


1500 metri ASSOLUTI UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 129 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:11.61 676

2 116 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:18.97 SB 604

3 145 TAMBORINI Jonathan 2000 SM CO996 ASD BTF92 ATLETICA 4:19.23 601

4 101 CANU Filippo 2002 PM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 4:19.27 SB 601

5 89 ALI Islam 2000 SM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:20.52 589

6 107 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:27.87 521

7 125 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:37.85 436

8 127 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:42.49 399

9 114 KHYALI Nidal 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:44.37 SB 384

10 126 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:52.98 321

11 119 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI 4:54.56 310

12 142 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 BG248 ATL. ESTRADA 4:56.10 299

13 104 DI NAPOLI Simone 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:03.21 SB 253

14 133 ROSELLI Christian 1985 SM35 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 5:05.61 SB 238

15 141 ZABBARA Giuseppe 1984 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:12.20 200

16 140 VITALI Massimo 1979 SM40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 5:14.88 SB 185

17 123 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:40.85 71

99 BOSIO Davide 2006 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 91 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:49.63 345

2 124 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:09.42 215

3 106 DI VALENTINO Guerino 1972 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:09.92 SB 213

4 105 DI PALMO Francesco 1969 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:11.60 SB 203

5 109 FORNASATI Matteo 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:19.91 SB 159

6 134 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:22.34 147

7 94 BARBANTI SILVA Paolo 1970 SM50 MI083 ATL. PARABIAGO 5:28.92 SB 117

8 138 TROVAMALA Stefano 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:37.04 SB 84

9 112 GRIFFINI Davide giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:38.19 80

10 103 CURTO Christian 1970 SM50 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 5:59.39 SB 20

11 118 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:01.49 SB 16

12 139 VILLA Paolo 1970 SM50 PV720 A.S. AMP 6:07.42 SB 6

97 BASSINI Roberto 1971 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

98 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE DNS

128 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 18:16:04

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 18:16)

Serie 1 - 1500m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 17:29

Serie 2 - 1500m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 17:44

Serie 3 - 1500m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 17:54

https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Luca/dquRkpmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Jonathan/dquRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANU+Filippo/dK6RmJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALI+Islam/dquRk5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHYALI+Nidal/dqAAARl5iocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORACAS+Marco/eqiRlpmnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNOTTI+Daniele/dqmRmZmgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Simone/dqAAARl5mfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Christian/dqAAARl5embWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Davide/dqyRl5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VALENTINO+Guerino/gaiRkpambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Francesco/dquRk5KmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASATI+Matteo/dqAAARl5KocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTI+SILVA+Paolo/dq2RmZqmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROVAMALA+Stefano/dqAAARl5WkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Davide+giusepp/dqAAARl5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTO+Christian/dqAAARl5igbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSINI+Roberto/eq2RkpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENENTE+Fabrizio+/damRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 93 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:07.06 229

2 111 GIUDICI Paolo stefano 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:15.99 179

3 130 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:34.79 SB 93

4 135 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:38.39 SB 79

5 95 BARIANI Luigi 1964 SM55 PV599 ATL. PAVESE 5:48.58 SB 46

6 102 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 6:04.94 10

7 113 GUIMARAES Rildo 1965 SM55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:05.14 SB 10

8 115 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:08.38 5

9 131 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:12.37 SB

10 137 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:36.57 SB

136 STABLUM Pierluigi 1959 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 117 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:45.20 56

2 120 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:53.39 34

3 90 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:23.77

4 96 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:33.81

5 132 PIOMBO Matteo sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:38.08

6 108 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 7:01.34

7 122 MICHAILIDIS Anastase 1947 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:28.90 SB

8 110 GISCO Aldo 1954 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 8:36.11 SB

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 129 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:11.61 676

2 116 LUNGHI Tommaso 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:18.97 SB 604

3 145 TAMBORINI Jonathan 2000 SM CO996 ASD BTF92 ATLETICA 4:19.23 601

4 101 CANU Filippo 2002 PM TO025 C.C.R.SPORT. ALPINI TROFARELLO 4:19.27 SB 601

5 89 ALI Islam 2000 SM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:20.52 589

6 107 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:27.87 521

7 125 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:37.85 436

8 127 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:42.49 399

9 114 KHYALI Nidal 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:44.37 SB 384

10 91 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:49.63 345

11 126 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:52.98 321

12 119 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI 4:54.56 310

13 142 ZANNOTTI Daniele 1988 SM35 BG248 ATL. ESTRADA 4:56.10 299

14 104 DI NAPOLI Simone 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:03.21 SB 253

15 133 ROSELLI Christian 1985 SM35 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 5:05.61 SB 238

16 93 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:07.06 229

17 124 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:09.42 215

18 106 DI VALENTINO Guerino 1972 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:09.92 SB 213

19 105 DI PALMO Francesco 1969 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:11.60 SB 203

20 141 ZABBARA Giuseppe 1984 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:12.20 200

21 140 VITALI Massimo 1979 SM40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 5:14.88 SB 185

22 111 GIUDICI Paolo stefano 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:15.99 179

23 109 FORNASATI Matteo 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:19.91 SB 159

24 134 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:22.34 147

25 94 BARBANTI SILVA Paolo 1970 SM50 MI083 ATL. PARABIAGO 5:28.92 SB 117

26 130 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:34.79 SB 93

27 138 TROVAMALA Stefano 1974 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:37.04 SB 84

28 112 GRIFFINI Davide giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:38.19 80

29 135 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:38.39 SB 79

30 123 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:40.85 71

31 117 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:45.20 56

Serie 4 - 1500m M Campo Giovani - 14 ott 2023 - 18:04

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Paolo+stefano/dqAAARl5SnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Luigi/dqAAARl5SfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAR+Paolo/dqAAARl5KiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIMARAES+Rildo/dqAAARl5inamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Claudio/dqAAARl5WmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Roberto/dqAAARl5Ooamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBO+Matteo+sebastian/dqAAARlpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHAILIDIS+Anastase/dqAAARlpukamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GISCO+Aldo/dqiRk5SocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Luca/dquRkpmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Jonathan/dquRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANU+Filippo/dK6RmJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALI+Islam/dquRk5ijcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHYALI+Nidal/dqAAARl5iocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORACAS+Marco/eqiRlpmnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNOTTI+Daniele/dqmRmZmgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Simone/dqAAARl5mfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Christian/dqAAARl5embWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VALENTINO+Guerino/gaiRkpambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Francesco/dquRk5KmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZABBARA+Giuseppe/h6iRlJalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Paolo+stefano/dqAAARl5SnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNASATI+Matteo/dqAAARl5KocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTI+SILVA+Paolo/dq2RmZqmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROVAMALA+Stefano/dqAAARl5WkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Davide+giusepp/dqAAARl5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

32 95 BARIANI Luigi 1964 SM55 PV599 ATL. PAVESE 5:48.58 SB 46

33 120 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:53.39 34

34 103 CURTO Christian 1970 SM50 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 5:59.39 SB 20

35 118 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:01.49 SB 16

36 102 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 6:04.94 10

37 113 GUIMARAES Rildo 1965 SM55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:05.14 SB 10

38 139 VILLA Paolo 1970 SM50 PV720 A.S. AMP 6:07.42 SB 6

39 115 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:08.38 5

40 131 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:12.37 SB

41 90 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:23.77

42 96 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:33.81

43 137 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:36.57 SB

44 132 PIOMBO Matteo sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:38.08

45 108 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 7:01.34

46 122 MICHAILIDIS Anastase 1947 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:28.90 SB

47 110 GISCO Aldo 1954 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 8:36.11 SB

99 BOSIO Davide 2006 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

97 BASSINI Roberto 1971 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF

98 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE DNS

128 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE DNS

136 STABLUM Pierluigi 1959 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Luigi/dqAAARl5SfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CURTO+Christian/dqAAARl5igbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAR+Paolo/dqAAARl5KiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIMARAES+Rildo/dqAAARl5inamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Roberto/dqAAARl5Ooamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Claudio/dqAAARl5WmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOMBO+Matteo+sebastian/dqAAARlpilbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHAILIDIS+Anastase/dqAAARlpukamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GISCO+Aldo/dqiRk5SocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Davide/dqyRl5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSINI+Roberto/eq2RkpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENENTE+Fabrizio+/damRkpWiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d


60 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1065 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.52 755

2 5 1056 CARESANA Laura 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.70 SB 717

3 3 1057 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.15 628

4 1 1083 DAL MIGLIO Viola 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.41 578

5 6 1110 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.77 509

6 2 1185 RE Eleonora 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.88 488

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1075 CONTEGNI Irene 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.31 SB 597

2 4 1105 GATTULLI Greta 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.36 587

3 3 1118 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.37 586

4 5 5001 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.40 580

5 6 1202 SERBAN Elena alessia 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.92 480

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1073 COCCO Sabina 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 SB 528

2 4 1033 BERTONI Rachele 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.85 494

3 5 1006 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.93 SB 478

4 6 1197 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.56 361

5 2 1151 MICHELI Eleonora marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.00 281

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1058 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.34 SB 402

2 5 1049 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.48 SB 376

3 2 1001 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.04 274

4 6 1084 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.21 244

4 1228 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1116 GROF Alexandra 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.43 SB 574

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 15:16:42

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 15:16)

Serie 1 - 60m RF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:04 - Vento: -3.2

Serie 2 - 60m RF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:07 - Vento: -4.2

Serie 3 - 60m RF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:09 - Vento: -1.9

Serie 4 - 60m RF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:12 - Vento: -4.0

Serie 5 - 60m RF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:15 - Vento: -4.4

https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MIGLIO+Viola/dqAAARl5mia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTEGNI+Irene/dKmRlJOmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTULLI+Greta/dqAAARl5mgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERBAN+Elena+alessia/dqAAARl5mfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Sabina/dqAAARl5miamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Eleonora+marith/dqAAARl5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROF+Alexandra/dqAAARl5mka2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 6 1102 FRATICOLA Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.88 SB 488

3 2 1157 MONTI Giorgia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.59 SB 356

4 4 1017 BARILA' Isabella 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.96 289

5 3 1183 RABADANOVA Naima 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.04 100

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1065 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.52 -3.2 755

2 5 1056 CARESANA Laura 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.70 SB -3.2 717

3 3 1057 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.15 -3.2 628

4 2 1075 CONTEGNI Irene 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.31 SB -4.2 597

5 4 1105 GATTULLI Greta 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.36 -4.2 587

6 3 1118 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.37 -4.2 586

7 5 5001 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.40 -4.2 580

8 1 1083 DAL MIGLIO Viola 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.41 -3.2 578

9 5 1116 GROF Alexandra 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.43 SB -4.4 574

10 3 1073 COCCO Sabina 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 SB -1.9 528

11 6 1110 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.77 -3.2 509

12 4 1033 BERTONI Rachele 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.85 -1.9 494

13 2 1185 RE Eleonora 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.88 -3.2 488

13 6 1102 FRATICOLA Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.88 SB -4.4 488

15 6 1202 SERBAN Elena alessia 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.92 -4.2 480

16 5 1006 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.93 SB -1.9 478

17 3 1058 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.34 SB -4.0 402

18 5 1049 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.48 SB -4.0 376

19 6 1197 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.56 -1.9 361

20 2 1157 MONTI Giorgia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.59 SB -4.4 356

21 4 1017 BARILA' Isabella 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.96 -4.4 289

22 2 1151 MICHELI Eleonora marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.00 -1.9 281

23 2 1001 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.04 -4.0 274

24 6 1084 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.21 -4.0 244

25 3 1183 RABADANOVA Naima 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.04 -4.4 100

4 1228 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -4.0

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/FRATICOLA+Ilaria/dqAAARl5mka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Giorgia/dqAAARl5mgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILA%27+Isabella/dqAAARl5eoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABADANOVA+Naima/dqAAARl5mhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTEGNI+Irene/dKmRlJOmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTULLI+Greta/dqAAARl5mgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MIGLIO+Viola/dqAAARl5mia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROF+Alexandra/dqAAARl5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCO+Sabina/dqAAARl5miamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATICOLA+Ilaria/dqAAARl5mka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERBAN+Elena+alessia/dqAAARl5mfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Giorgia/dqAAARl5mgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILA%27+Isabella/dqAAARl5eoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Eleonora+marith/dqAAARl5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABADANOVA+Naima/dqAAARl5mhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d


60 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1146 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.51 566

2 3 1141 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.58 545

3 2 1191 RONCHI Luca 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.78 487

4 6 1169 PANZERI Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 8.81 SB 479

5 1 1014 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.44 318

6 5 1100 FORESTI Lorenzo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 226

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1137 MAGGIONI Mario 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.05 SB 414

2 3 1131 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.26 SB 361

3 5 1114 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.35 339

4 4 1195 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.41 325

5 6 1046 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.50 304

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1204 SIMEONE Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 9.41 SB 325

2 4 1221 VILLA Gabriele 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 9.74 251

3 5 1175 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.78 SB 243

4 2 1054 CARCANO Luca 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 9.88 SB 222

5 3 1030 BERTINI Giovanni 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 10.06 187

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1146 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.51 -3.2 566

2 3 1141 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.58 -3.2 545

3 2 1191 RONCHI Luca 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 8.78 -3.2 487

4 6 1169 PANZERI Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 8.81 SB -3.2 479

5 2 1137 MAGGIONI Mario 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.05 SB -2.8 414

6 3 1131 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.26 SB -2.8 361

7 5 1114 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.35 -2.8 339

8 4 1195 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.41 -2.8 325

8 6 1204 SIMEONE Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 9.41 SB -3.8 325

10 1 1014 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.44 -3.2 318

11 6 1046 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.50 -2.8 304

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 15:24:05

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 15:24)

Serie 1 - 60m RM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:17 - Vento: -3.2

Serie 2 - 60m RM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:19 - Vento: -2.8

Serie 3 - 60m RM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:21 - Vento: -3.8

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Luca/dq2RmpWncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Francesco/dqAAARl5ioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Gabriele/dq2RmpuoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Luca/dq2RmZmocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Giovanni/dq2RmpqmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Luca/dq2RmpWncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Francesco/dqAAARl5ioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

12 4 1221 VILLA Gabriele 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 9.74 -3.8 251

13 5 1175 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.78 SB -3.8 243

14 5 1100 FORESTI Lorenzo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 -3.2 226

15 2 1054 CARCANO Luca 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 9.88 SB -3.8 222

16 3 1030 BERTINI Giovanni 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 10.06 -3.8 187

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Gabriele/dq2RmpuoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Luca/dq2RmZmocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Giovanni/dq2RmpqmbWw%3d


80 metri CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1210 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.15 953

2 5 1052 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.14 643

3 3 1032 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.33 591

4 2 1181 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.68 500

5 6 1042 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.99 425

6 1 1227 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.21 374

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1108 GESUALDI Carmen 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.87 453

2 4 1086 DEL GIACCO Milena 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.10 399

3 5 1136 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.22 372

4 6 1026 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.29 356

5 2 1076 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.77 257

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1059 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.12 394

2 5 1135 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.66 SB 278

3 2 1220 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.12 191

4 3 1198 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.37 149

5 6 1211 TACCONI Agnese 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.08= SB 45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1210 SUCCO Alessia 2009 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.15 -3.7 953

2 5 1052 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.14 -3.7 643

3 3 1032 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.33 -3.7 591

4 2 1181 POMILLO Alice 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.68 -3.7 500

5 3 1108 GESUALDI Carmen 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.87 -5.0 453

6 6 1042 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.99 -3.7 425

7 4 1086 DEL GIACCO Milena 2009 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.10 -5.0 399

8 4 1059 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.12 -2.2 394

9 1 1227 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.21 -3.7 374

10 5 1136 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.22 -5.0 372

11 6 1026 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.29 -5.0 356

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 15:32:17

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 15:32)

Serie 1 - 80m CF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:25 - Vento: -3.7

Serie 2 - 80m CF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:28 - Vento: -5.0

Serie 3 - 80m CF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:30 - Vento: -2.2

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/SUCCO+Alessia/dK6Rl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/dq2Rm5WiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GESUALDI+Carmen/dKmRlJOkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIACCO+Milena/dKmRk5uocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Martina/dqAAARl5ilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCONI+Agnese/dqAAARl5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCO+Alessia/dK6Rl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/dq2Rm5WiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GESUALDI+Carmen/dKmRlJOkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIACCO+Milena/dKmRk5uocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

12 5 1135 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.66 SB -2.2 278

13 2 1076 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.77 -5.0 257

14 2 1220 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.12 -2.2 191

15 3 1198 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.37 -2.2 149

16 6 1211 TACCONI Agnese 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 14.08 = SB -2.2 45

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Martina/dqAAARl5ilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCONI+Agnese/dqAAARl5emaWo%3d


600 metri CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 38 VISCHIONI Arianna 2008 CF MI076 GEAS ATLETICA 1:43.48 SB 743

2 34 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:44.86 SB 707

3 35 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:48.20 SB 623

4 36 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:51.27 550

5 33 BENVENGA Giorgia 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:08.14 SB 216

6 37 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:13.06 140

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 16:24:06

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:24)

Finale - 600m CF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:18

https://www.fidal.it/atleta/VISCHIONI+Arianna/dq2RmJmgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENGA+Giorgia/dqAAARl5mhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Martina/dqAAARl5ilcGY%3d


150 metri CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1024 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.64 668

2 3 1215 TORCHIARELLA Ivan 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.17 585

3 5 1078 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.26 572

2 1127 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1025 BELINO Edoardo 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.65 666

2 3 1045 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 20.45 407

3 5 1206 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 21.87 244

4 2 1016 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.37 SB 45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1024 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.64 -2.8 668

2 4 1025 BELINO Edoardo 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.65 -3.1 666

3 3 1215 TORCHIARELLA Ivan 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.17 -2.8 585

4 5 1078 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 19.26 -2.8 572

5 3 1045 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 20.45 -3.1 407

6 5 1206 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 21.87 -3.1 244

7 2 1016 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.37 SB -3.1 45

2 1127 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD DNS -2.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 16:56:55

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:56)

Serie 1 - 150m CM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:51 - Vento: -2.8

Serie 2 - 150m CM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:53 - Vento: -3.1

RIEPILOGO - 150m CM

https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIARELLA+Ivan/dqAAARl5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNANO+Gabriele/dq2Rm5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Mansimran/dq2Rm5Wiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILA%27+Domenico/dqAAARl5ejaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIARELLA+Ivan/dqAAARl5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNANO+Gabriele/dq2Rm5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Mansimran/dq2Rm5Wiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILA%27+Domenico/dqAAARl5ejaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d


600 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 22 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:47.58 SB 848

2 11 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:50.89 SB 753

3 17 ROMERI Vera 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:56.74 637

4 4 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:57.88 SB 616

5 20 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:59.36 588

6 5 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:00.15 573

7 21 SOFFIENTINI Irene 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2:01.59 547

8 8 GIAMESIO Gaia 2010 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 2:02.13 537

9 3 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:04.29 498

10 144 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:04.54 494

11 2 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:05.91 470

12 19 SERBAN Elena alessia 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:08.98 SB 417

13 13 LUNARDI Arianna 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 2:09.13 SB 414

14 9 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:13.14 SB 348

15 10 GROF Alexandra 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:13.82 SB 337

16 16 RE Eleonora 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:15.08 317

17 18 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:16.24 298

18 7 FRATICOLA Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:22.46 SB 204

19 6 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:28.50 119

20 15 RABADANOVA Naima 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:47.53 SB

14 NANI Evelin 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 16:15:55

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:15)

Finale - 600m RF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:05

https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMERI+Vera/dqAAARl5mhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Irene/dqAAARl5mka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMESIO+Gaia/dKmRlJSfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERBAN+Elena+alessia/dqAAARl5mfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDI+Arianna/dKmRlJOiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROF+Alexandra/dqAAARl5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Caterina/dqAAARl5ilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATICOLA+Ilaria/dqAAARl5mka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABADANOVA+Naima/dqAAARl5mhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI+Evelin/dqAAARl5ilb2g%3d


600 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 27 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:42.68 672

2 28 DE GRAZIA Kiswensda don 2010 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:47.90 SB 533

3 29 PANZERI Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 1:49.31 SB 498

4 24 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:55.25 360

5 1 SIMEONE Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 1:57.45 SB 314

6 25 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:59.49 SB 273

7 26 CARCANO Luca 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 2:01.38 SB 237

8 32 VILLA Gabriele 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 2:02.14 SB 223

9 31 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:02.61 SB 215

10 23 BERTINI Giovanni 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 2:02.68 214

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 16:19:10

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:19)

Finale - 600m RM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:15

https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GRAZIA+Kiswensda+don/dKmRk5ujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Luca/dq2RmZmocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Gabriele/dq2RmpuoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Giovanni/dq2RmpqmbWw%3d


150 metri CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1232 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.15 664

2 2 1032 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.58 611

3 5 1052 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 22.23 534

4 1123 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1136 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 23.11 437

2 3 1076 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.21 327

3 5 1135 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.45 304

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 1232 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 21.15 -2.6 664

2 2 1032 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.58 -2.6 611

3 5 1052 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 22.23 -2.6 534

4 4 1136 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 23.11 -3.2 437

5 3 1076 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.21 -3.2 327

6 5 1135 MAGGIOLINI Sofia maria 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.45 -3.2 304

4 1123 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -2.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:10:56

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:10)

Serie 1 - 150m CF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 17:08 - Vento: -2.6

Serie 2 - 150m CF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:47 - Vento: -3.2

RIEPILOGO - 150m CF

https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/dq2Rm5WiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/dq2Rm5WiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Sofia+maria/dqAAARl5mkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d


80 metri CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1078 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.31 545

2 4 1024 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.31 545

3 3 1215 TORCHIARELLA Ivan 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.37 527

4 6 1127 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.84 389

2 1184 RASI Pietro 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1171 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.64 445

2 5 1125 LENTINI Nicolo' 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.95 359

3 3 1045 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.00 345

4 2 1009 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.26 279

5 6 1034 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.50 223

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1011 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.00 SB 345

2 2 1230 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.23 SB 287

3 3 1206 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.80 159

4 5 1178 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.88 SB 143

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 1078 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.31 -5.4 545

2 4 1024 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.31 -5.4 545

3 3 1215 TORCHIARELLA Ivan 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.37 -5.4 527

4 4 1171 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.64 -3.0 445

5 6 1127 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.84 -5.4 389

6 5 1125 LENTINI Nicolo' 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.95 -3.0 359

7 3 1045 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.00 -3.0 345

7 4 1011 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.00 SB -2.7 345

9 2 1230 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.23 SB -2.7 287

10 2 1009 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.26 -3.0 279

11 6 1034 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.50 -3.0 223

12 3 1206 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.80 -2.7 159

13 5 1178 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.88 SB -2.7 143

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 15:40:46

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 15:40)

Serie 1 - 80m CM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:33 - Vento: -5.4

Serie 2 - 80m CM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:35 - Vento: -3.0

Serie 3 - 80m CM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:38 - Vento: -2.7

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIARELLA+Ivan/dqAAARl5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASI+Pietro/dqAAARl5ija2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Matteo/dqAAARl5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Nicolo%27/dqAAARl5mgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNANO+Gabriele/dq2Rm5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Mansimran/dq2Rm5Wiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIARELLA+Ivan/dqAAARl5efa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Matteo/dqAAARl5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Nicolo%27/dqAAARl5mgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNANO+Gabriele/dq2Rm5WmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Mansimran/dq2Rm5Wiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

2 1184 RASI Pietro 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS -5.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RASI+Pietro/dqAAARl5ija2w%3d


600 metri CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 46 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:29.37 SB 754

2 42 BORRELLI Mattia 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:29.65 744

3 39 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:31.68 SB 672

4 48 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:32.18 SB 655

5 45 GALMOZZI Diego 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1:33.20 621

6 40 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:33.41 SB 614

7 49 SCARDI Simon 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 1:35.49 SB 546

8 50 VOLTOLINI Matteo 2009 CM MI076 GEAS ATLETICA 1:35.91 SB 533

9 44 CATENA Simone 2009 CM MI076 GEAS ATLETICA 1:40.78 SB 390

10 43 CARCANO Matteo 2009 CM MI158 ATL. GESSATE 1:42.23 SB 351

11 47 LENZO Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:44.63 SB 289

12 41 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:57.02 SB 42

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 16:29:44

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:29)

Finale - 600m CM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:23

https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Mattia/dqAAARl5mga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMOZZI+Diego/dqAAARl5eiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Simon/dqAAARl5imb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTOLINI+Matteo/dq2RmJSlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Simone/dq2Rmpeib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Matteo/dq2RmZmocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENZO+Andrea/dqAAARl5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILA%27+Domenico/dqAAARl5ejaGs%3d


Peso gomma kg 2 RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1208 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.88 SB 885 +

2 1105 GATTULLI Greta 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 7.72 SB 435 +

3 1083 DAL MIGLIO Viola 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.55 SB 420 +

4 1080 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.45 411 +

5 1047 BURATTI Mariasole 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 7.15 SB 384 +

6 1006 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.87 SB 360 +

7 1001 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.35 SB 313 +

8 1157 MONTI Giorgia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.20 299 +

9 1017 BARILA' Isabella 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.48 234 +

1205 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 16:34:14

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:34)

Finale - Peso gomma kg 2 RF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:35 / 16:10

https://www.fidal.it/atleta/SORA+Chiara/dqmRmZOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTULLI+Greta/dqAAARl5mgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MIGLIO+Viola/dqAAARl5mia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTI+Mariasole/dKmRlJKnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Giorgia/dqAAARl5mgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILA%27+Isabella/dqAAARl5eoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d


Peso kg 3 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1227 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.51 592 +

2 1097 FERRI Alessia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.04 543 +

3 1042 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.68 SB 398 +

4 1211 TACCONI Agnese 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.62 392 +

5 1220 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.08 SB 333 +

6 1026 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.45 SB 263 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:14:17

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:14)

Finale - Peso kg 3 CF Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:35 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Alessia/dqAAARl5imcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCONI+Agnese/dqAAARl5emaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d


Peso gomma kg 2 RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1146 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 14.65 SB 885 +

2 1074 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.45 SB 626 +

3 1131 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.00 SB 516 +

4 1093 DI VALENTINO Mirko 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.40 SB 469 +

5 1195 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.38 SB 468 +

6 1014 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.11 SB 447 +

7 1179 PLAGENZA Pietro 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 9.10 SB 446 +

8 1114 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.94 SB 434 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 16:25:27

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 16:25)

Finale - Peso gomma kg 2 RM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 15:35 / 16:10

https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VALENTINO+Mirko/dqAAARl5ikcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Francesco/dqAAARl5ioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLAGENZA+Pietro/dq2RmZKkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d


Peso kg 4 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1125 LENTINI Nicolo' 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.48 SB 557 +

2 1178 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.29 SB 543 +

3 1009 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.09 SB 452 +

4 1171 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.90 SB 437 +

5 1230 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.79 275 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 ottobre 2023 / Ora: 17:14:36

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROVINCIALE 1500 m.
MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
10^ MANIFESTAZ. PROV. GIOVANILE 2023 - Voghera (PV) 10/10/23
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 ott 17:14)

Finale - Peso kg 4 CM Campo Giovani - 14 ott 2023 - 16:35 / 17:00

https://www.fidal.it/atleta/LENTINI+Nicolo%27/dqAAARl5mgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Matteo/dqAAARl5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d

